

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ.32-010 จากสถานีขบวนศรีอควาว - หัวทวย หมู่ที่ 5 บ้านคลองศรีอควาว และหมู่ที่ 4 บ้านหัวทวย ตำบลหนองขวาง 4 เมตร ยาว 1.100 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่รวมกับไม่ยอมกว่า 4,400 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองขวาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลหนองขวาง/เทศบาลตำบลหนองขวาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดินชั้นทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานโครงสร้าง และผิวจราจร 1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,400,000	1.74	7,656,000	1.3607	2.36	10,417.51
2		ลบ.ม.	220,000	569.95	125,389.00	1.3607	775.53	170,616.81

อาทิตย์ โยจินา

04 ตุลาคม 2564 11:12:30

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง กพ.ถ.32-010 จากสายบริเวณศรีอโศก - หัวหวาย หมู่ที่ 5 บ้านล่องศรีอโศก และหมู่ที่ 4 บ้านหัวหวาย ตำบลหนองยาง กว.ง 4 เมตร ยาว 1.100 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นผิวรวมกันไม่น้อยกว่า 4,400 ตารางเมตร เพศบาลตำบลหนองยาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลหนองยาง/เทศบาลตำบลหนองยาง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.2.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.2.2.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,400.000	300.40	1,321,760.00	1.3607	408.75	1,798,518.83
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	จุด	10,000	755.20	7,552.00	1.3607	1,027.60	10,276.00
4	(CONTRACTION JOINT)	จุด	99,000	677.20	67,042.80	1.3607	921.46	91,225.13
5	1.2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,081,054.28</b>

อาทิตย์ โยธินา

04 ตุลาคม 2564 11:12:30

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง สพ.ถ.32-010 จากสายขากศรีอโศก - หัวหวาย หมู่ที่ 5 บ้านลองศรีอโศก และหมู่ที่ 4 บ้านหัวหวาย ตำบลหนองยาง กว้าง 4 เมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ยาว 1.100 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 4,400 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองยาง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน โดยวิศวศัลลิก  
เทศบาลตำบลหนองยาง/เทศบาลตำบลหนองยาง



อาทิตย์ โยธินา

04 ตุลาคม 2564 11:12:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ.32-010 จากสายบวกเครือข่าย - หัวหวาย หมู่ที่ 5 บ้านสองเครือข่าย และหมู่ที่ 4 บ้านหัวหวาย ตำบลหนองวง กว้าง 4 เมตร ยาว 1,100 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่รวมไม่เกินกว่า 4,400 ตารางเมตร เทศบาลตำบลหนองวง อำเภอวิเชียรมาศ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองวง/เทศบาลตำบลหนองวง

( ปภาวรินทร์ ปัญญาเทพ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( อาทิตย์ ไยจินา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( สุริยา ศรีนนท์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง